
  
   Course des Remplaçants Interclubs TC - 56 

 VANNES
 13 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 13/11/2022 - R2]

 1.  LE LESLÉ Line  2012  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:28.55  340 pts 
 50 m :  40.89  (40.89)  100 m :  1:28.55  (47.66)  [1:28.55] 

 2.  GARO Manon  2011  FRA  UN PLOËRMEL  1:29.97  313 pts 
 50 m :  44.76  (44.76)  100 m :  1:29.97  (45.21)  [1:29.97] 

 3.  JOUVINIER Agathe  2012  FRA  UN PLOËRMEL  1:37.08  196 pts 
 50 m :  45.81  (45.81)  100 m :  1:37.08  (51.27)  [1:37.08] 

 4.  MARTIN Maeline  2011  FRA  UN PLOËRMEL  1:37.48  190 pts 
 50 m :  46.24  (46.24)  100 m :  1:37.48  (51.24)  [1:37.48] 

 5.  TRILLARD Romane  2012  FRA  UN PLOËRMEL  1:44.18  106 pts 
 50 m :  49.96  (49.96)  100 m :  1:44.18  (54.22)  [1:44.18] 

 6.  VERLET Anaelle  2012  FRA  LORIENT NATATION  1:54.36  25 pts 
 50 m :  52.38  (52.38)  100 m :  1:54.36  (1:01.98)  [1:54.36] 

 7.  CHAUPIN Amaya  2011  FRA  LORIENT NATATION  1:58.30  9 pts 
 50 m :  52.33  (52.33)  100 m :  1:58.30  (1:05.97)  [1:58.30] 

 8.  LE MINIER Yéline  2015  FRA  EN PONTIVY  2:18.49  1 pt 
 50 m :  1:07.85  (1:07.85)  100 m :  2:18.49  (1:10.64)  [2:18.49] 

 ---  BAILLY Sarah  2010  FRA  UN PLOËRMEL  DNS dec 
 ---  BONNET Candice  2010  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 
 ---  GERNIER Leopoldine  2009  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS dec 
 ---  LE CORNEC Violette  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS dec 
 ---  LE MOIGNE PITARD Anais  2012  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 

Série : 100 Dos Dames [J1 : Di 13/11/2022 - R1]

 1.  GARO Manon  2011  FRA  UN PLOËRMEL  1:46.79  300 pts 
 50 m :  52.97  (52.97)  100 m :  1:46.79  (53.82)  [1:46.79] 

 2.  VERLET Anaelle  2012  FRA  LORIENT NATATION  1:57.59  169 pts 
 50 m :  55.97  (55.97)  100 m :  1:57.59  (1:01.62)  [1:57.59] 

 3.  TRILLARD Romane  2012  FRA  UN PLOËRMEL  1:58.34  161 pts 
 50 m :  58.08  (58.08)  100 m :  1:58.34  (1:00.26)  [1:58.34] 

 4.  CHAUPIN Amaya  2011  FRA  LORIENT NATATION  2:02.90  118 pts 
 50 m :  53.91  (53.91)  100 m :  2:02.90  (1:08.99)  [2:02.90] 

 5.  LE MINIER Yéline  2015  FRA  EN PONTIVY  2:28.93  1 pt 
 50 m :  1:11.89  (1:11.89)  100 m :  2:28.93  (1:17.04)  [2:28.93] 

 ---  BAILLY Sarah  2010  FRA  UN PLOËRMEL  DNS dec 
 ---  LE MOIGNE PITARD Anais  2012  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 

Série : 100 Brasse Dames [J1 : Di 13/11/2022 - R1]

 1.  LE LESLÉ Line  2012  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:55.29  387 pts 
 50 m :  53.56  (53.56)  100 m :  1:55.29  (1:01.73)  [1:55.29] 

 2.  LE CORNEC Violette  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:55.55  384 pts 
 50 m :  52.60  (52.60)  100 m :  1:55.55  (1:02.95)  [1:55.55] 

 3.  JOUVINIER Agathe  2012  FRA  UN PLOËRMEL  1:55.87  379 pts 
 50 m :  54.56  (54.56)  100 m :  1:55.87  (1:01.31)  [1:55.87] 

 4.  MARTIN Maeline  2011  FRA  UN PLOËRMEL  2:07.58  238 pts 
 50 m :  1:00.17  (1:00.17)  100 m :  2:07.58  (1:07.41)  [2:07.58] 

 ---  GERNIER Leopoldine  2009  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS dec 

Série : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 13/11/2022 - R2]

 1.  PUGNIERE-SAAVEDRA Solal  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:10.72  632 pts 
 50 m :  33.93  (33.93)  100 m :  1:10.72  (36.79)  [1:10.72] 

 2.  LEBRUN Matthys  2006  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:13.53  563 pts 
 50 m :  33.75  (33.75)  100 m :  1:13.53  (39.78)  [1:13.53] 

 3.  ROLLAND Gaëlig  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:20.76  405 pts 
 50 m :  38.05  (38.05)  100 m :  1:20.76  (42.71)  [1:20.76] 
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(Suite) Série : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 13/11/2022 - R2]

 4.  AZANGUE Franck  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:34.80  172 pts 
 50 m :  41.25  (41.25)  100 m :  1:34.80  (53.55)  [1:34.80] 

 5.  PELLETAN Malo  2012  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:37.89  134 pts 
 50 m :  47.44  (47.44)  100 m :  1:37.89  (50.45)  [1:37.89] 

 ---  ALLAIN Malo  2011  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 
 ---  FAVE Mael  2009  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 
 ---  LATAPIE Nathan  2011  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 
 ---  PACITTI Enzo  2013  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 
 ---  PERON Felix  2011  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS dec 

Série : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 13/11/2022 - R1]

 1.  ROLLAND Gaëlig  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:33.25  371 pts 
 50 m :  44.44  (44.44)  100 m :  1:33.25  (48.81)  [1:33.25] 

 2.  AZANGUE Franck  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:44.89  206 pts 
 50 m :  50.16  (50.16)  100 m :  1:44.89  (54.73)  [1:44.89] 

 ---  ALLAIN Malo  2011  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 
 ---  LATAPIE Nathan  2011  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 
 ---  PACITTI Enzo  2013  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 

Série : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 13/11/2022 - R1]

 1.  LEBRUN Matthys  2006  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:33.15  549 pts 
 50 m :  41.44  (41.44)  100 m :  1:33.15  (51.71)  [1:33.15] 

 2.  ROLLAND Gaëlig  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:39.25  443 pts 
 50 m :  47.97  (47.97)  100 m :  1:39.25  (51.28)  [1:39.25] 

 3.  AZANGUE Franck  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:45.77  342 pts 
 50 m :  48.19  (48.19)  100 m :  1:45.77  (57.58)  [1:45.77] 

 4.  PELLETAN Malo  2012  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:53.15  243 pts 
 50 m :  51.28  (51.28)  100 m :  1:53.15  (1:01.87)  [1:53.15] 

 5.  PERON Felix  2011  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:02.12  146 pts 
 50 m :  55.38  (55.38)  100 m :  2:02.12  (1:06.74)  [2:02.12] 

 ---  FAVE Mael  2009  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 

Série : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 13/11/2022 - R2]

 1.  PUGNIERE-SAAVEDRA Solal  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:22.93  541 pts 
 50 m :  38.30  (38.30)  100 m :  1:22.93  (44.63)  [1:22.93] 

 2.  AZANGUE Franck  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:47.22  164 pts 
 50 m :  46.83  (46.83)  100 m :  1:47.22  (1:00.39)  [1:47.22] 
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